UBND XÃ ĐỨC CHÂU
TRƯỜNG MN DIỄN PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111 /TB - MNDP       Đức châu, ngày  11  tháng  08  năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai  Kết quả thu hồ sơ đăng  ký cung cấp thực phẩm phục vụ bán trú

năm học 2025-2026

Thực hiện Kế hoạch chăm sóc nuôi dưỡng trẻ và chỉ đạo thực hiện công tác bán trú
trong trường mầm non năm học 2025-2026 của Sở GD ĐT Nghệ An, UBND Xã Đức
Châu

Căn cứ tình hình thực tế của các nhà nộp hồ sơ đăng ký cung ứng thực phẩm  phục
vụ bán trú  năm học 2025 – 2026 để phục vụ cho trẻ ăn bán trú .

Căn cứ kết quả làm việc của hội đồng lựa chọn cung ứng thực phẩm  phục vụ bán
trú  năm học 2025 – 2026 để phục vụ cho trẻ ăn bán trú theo quyết định số ..../QĐ-MNDP
ngày 20 tháng 08 năm 2025.
      I. Xét hồ sơ năng lực các nhà cung ứng thực phẩm  phục vụ bán trú  năm học
2024 – 2025 gồm các hồ sơ sau.

       1.Nhà cung ứng; Phạm Thị Hải “ Gạo tẻ, gạo nếp, đậu hạt, lạc , vừng…”
       2. Nhà cung ứng; Chu Tự Hoàng “ Thịt bò”
       3.Nhà cung ứng : Lê Tuấn Thiện, Trần văn Hùng “ Thịt gà và Trứng.”
       4. Nhà cung ứng;  Trần Lê “ Tôm biển, nghêu”
       5. Nhà cung ứng : Bùi Việt “ Cá thu”

         6. Nhà cung ứng;  Trịnh Thị Hiền “ Rau, củ, quả, đậu phụ, giá…”
         7. Nhà cung ứng; Chu Thị Hai “ Ga nấu, chất đốt.”
         8. Nhà cung ứng: Trương Hồng Thanh “ Các loại thực phẩm khô, dầu ăn, mì chính,
muối,…các loại đồ dùng vệ sinh- Sữa chua TH học đường”
         9. Nhà cung ứng:  Nguyễn Thị Vân ( Thỏa) “ Sữa chua, sữa hộp ….”
         10. Nhà cung ứng:  Cty TNHH Hoa lê “ Nước uống và nước sạch nấu ăn…”
         11. Nhà cung ứng : Trần Mạnh “ Cung cấp thịt lợn, dầu, mỡ..”

*Tổng hợp kết quả đánh giá :
- Hồ sơ đảm bảo tính pháp lý: 11/11 bộ, đánh giá : Đạt
- Giá cả hợp lý                       : 11/11 bộ, đánh giá : Đạt
II. Thời gian công khai kết quả :
-  15  ngày: Ngày 11/8/2025 đến ngày 26/08/2025 sau thời gian trên  Nhà trường sẽ

tiến hành nhận hồ sơ để hợp đòng hợp tác trình cấp trên thực hiện .

Nơi nhận:
- UBND xã  Diễn phong (để thông báo);
- BCH Hội CMHS;
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

       Phạm Thị Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-02T17:00:01+0700
	TRƯỜNG MẦM NON DIỄN PHONG - DIỄN CHÂU
	PHẠM THỊ THUẬN<vuquynhhuongnhan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!